
UCHWAŁA NR 192/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr II/13/2017 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 

13 października 2017 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z późn.zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmiany uchwały nr II/13/2017 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 13 października 
2017 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z późn.zm., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

Grzegorz Podlewski

Id: 10AC6A54-8AEA-43A2-85D6-B53086F23A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 192/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 9 września 2019 r.

UCHWAŁA NR ....................

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/13/2017 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 13 października 2017 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późn.zm.

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) w związku z art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/13/2017 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
13 października 2017 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z późn.zm., dokonuje się następującej zmiany:

§ 5. otrzymuje następujące brzmienie:
    "1. Przewodniczący Zgromadzenia niezwłocznie po otrzymaniu projektu budżetu przekazuje 

go do zaopiniowania Komisji Budżetu i Finansów Zgromadzenia.

2. Przewodniczący Zgromadzenia może przekazać projekt budżetu pozostałym stałym komisjom 
Zgromadzenia, na ich wniosek.

3. Komisje Zgromadzenia, po zapoznaniu się z projektem budżetu, formułują pisemne opinie o projekcie 
i są uprawnione do składania wniosków i propozycji poprawek do projektu budżetu. Poprawki muszą 
zachowywać zasadę zbilansowania tzn. nie mogą spowodować zmian polegających na zmniejszeniu dochodów 
lub zwiększeniu wydatków i jednocześnie zwiększenia deficytu budżetu.

4. Wnioski i propozycje poprawek, przedkładane są Zarządowi związku najpóźniej na 14 dni przed 
planowanym terminem sesji Zgromadzenia, na której ma zostać uchwalony budżet Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 10AC6A54-8AEA-43A2-85D6-B53086F23A0B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1839947136

Imię: Grzegorz Józef
Nazwisko: Podlewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  9 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 10AC6A54-8AEA-43A2-85D6-B53086F23A0B. Podpisany Strona 2




